
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

NR XL/346/09 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy material-
nej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie  
                                               miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172. poz. 1441, i Nr 175,  

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) i art. 90f ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,  

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,  

poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,  

Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 

poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, oraz  

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, i Nr 56, poz. 458) uchwala się, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/328/05 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzie-
lania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Legnicy 
zmienionej uchwałą nr LII/540/06 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 października 2006 r. w § 2 ust. 1 i 2 
otrzymują brzmienie: 
„1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się na podstawie miesięcznej wysokości dochodu na osobę 

w rodzinie ucznia zgodnie z poniższa tabelą. 
 

Lp. Wysokość dochodu 
 Wskaźnik procentowy wysokości 

stypendium liczony od podstawy 

1.  do 200 zł  do 100% 

2. 

powyżej 200 zł do kwoty miesięcznej wysokości dochodu  

na osobę w rodzinie ucznia uprawniającej do ubiegania się  

o stypendium szkolne 

do 90% 

 
2. W przypadku gdy wysokość dochodu przekracza 200 zł na osobę w rodzinie i występuje co najmniej 

jeden z następujących czynników: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, 
wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm, nar-
komania, a także gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe,  wskaźnik wysokości sty-
pendium może zostać zwiększony o 10%.”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
EWA  SZYMAŃSKA 


